
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 1º TERMO DE ADITIVO DE PRAZO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 073/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2023
 
 
CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Guamaré/RN,  CNPJ;
08.587.263/0001-50.
 
 
OBJETO: Contratação de empresa Radiofônica (AM ou FM) para
prestação de  serviço  com abrangência  de  cobertura  em todo o
município de Guamaré/RN e com distância mínima de até 50 km da
sede  da  contratante  para  divulgação  de  matérias  institucionais
(oficiais).
 
 
CONTRATADO:  BAIÃO DE DOIS PROPAGANDA & MARKETING
LTDA, CNPJ; 34.218.192/0001-29.
 
VIGENCIA: A partir de 22 de novembro de 2024, por 11 (onze)
meses.
 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Elemento de Despesa: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros
Pessoa Jurídica.
 
 
FUNDAMENTO  LEGAL:  O  presente  Termo  Aditivo  de  Prazo
fundamenta -se em conformidade com o Art. 57 da Lei nº 8.666/93
e demais legislação aplicáveis.
 
 
Guamaré/RN, 22 de novembro de 2024.
 
 
EUDES MIRANDA DA FONSECA
Presidente da Câmara Municipal de Guamaré/RN
 
 
BAIÃO DE DOIS PROPAGANDA & MARKETING LTDA
CNPJ: 34.218.192/0001-29

Publicado por: LOURENCIO ELANO COSTA SILVA
Código Identificador: 18075883

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/11/2024.
EDIÇÃO 2035. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


